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Charles Town
Donnerstag, 19. Februar 2026
1 01:00 Race 1

900 m 13.300 

2 01:30 Race 2
1700 m 15.100 

3 01:57 Race 3
1700 m 16.200 

4 02:25 Race 4
900 m 17.000 

5 02:53 Race 5
1300 m 14.600 

6 03:21 Race 6
1300 m 19.600 

7 03:49 Race 7
1400 m 17.000 

8 04:17 Race 8
1300 m 32.900 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Addy Mae 5
Amorica 2
Auburn Mill 4
Buster The Bully 8
Butterfly Effect 5
Cairnhill 7
Camelia Rod 1
Change Your Luck 4
Cicatriz 6
Colt Rock 4
Dame Catherine 7
Doctor Pardo 3

Fungo Fungo 4
Game Keeper 3
Ghost Of Alcina 5
Golden Girl Lena 7
Hay Hay Paula 7
Hope's Alive 3
Hopping Henry 4
Iceteca 3
Impetus Echo 2
Impressionism 6
Irish Delight 1
Juba's Topaz 5

Laugh Out Loud 8
Legendary Sky 8
Lil Miss Honkytonk 5
Lilliput 1
Look Ahead 6
Love To Eat 7
Lucky Bop 6
Makaan 1
Mark Of Greatness 8
Melancia 2
Midnight Ambition 3
My Brothers Angel 8

My Grey Humor 1
My Max 8
Never So Lucky 7
Noid 4
Not My Circus 8
Oscor 6
Outforarip 6
Palacio 5
Prussian Blue 7
Queen Of Soul 2
R Special 5
Rare Ruby 7

Rock N'opportunity 8
Rough Road Ahead 8
Run Rocky Run 3
Sister Winnie 5
Slanderous 2
Slewing 6
Spirit Of Windsor 4
Strive For Stride 3
Strollinginthewind 3
Sweet N Tricky 6
Talavera 1
Theycallhimgoldie 8

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Alexis Espinoza 3 Alexis Rios-Conde, Jr. 2,4,6,8 Arnaldo Bocachica 8
Christian Hiraldo 1,2,4,5,6,7 Christian Maldonado 1,3 Denis Vicente Araujo 1,4,5
Fredy Peltroche 8 Gerald Almodovar 8 Gustavo Larrosa 8
J. D. Acosta 1,3,5,6,7 Jacqueline A. Davis 5,8 Jeiron Barbosa 3
Joe Stokes 4,6,7,8 Jose Montano 2 Juan Mauricio Nunez 3,4,6
Julio A. Hernandez 7 Julio Jorge 3,5,6,8 Justin M. Lewis 2,3,5,6
Matilda Burnham 7 Maximo Chilo 4,6,7,8 Moises Santaella 1,7,8
Reshawn Latchman 5 Shirley Esther Yancapallo Go 2 Sunday Diaz, Jr. 2,3,7
Victor Rodriguez 4 Warren Ebow III 1,5,6 Wilfredo Santiago 8

WANN STARTET IHR TRAINER...
Amanda E. Barton 1 Anthony Farrior 3,8 Anthony Lucas 8 Bruce M. Kravets 3
Cynthia E. McKee 8 Daniel W. Siculietano 2 Dewayne C. Johnson 8 Edward T. Schottroffe 1
Edwin L Tobin 5 Elaine Soldo 1 Elizabeth E. Meehan 4,6,8 Ernesto Perez 8
Frederick Clatterbuck 6 Jacob G. Hess 1 James Dean Locklear 6 Jamie D. Collyer 2,5,6
Jean L. Adorno 3,4,7 Jeff C. Runco 6 Jesus Rodriguez 2 Joseph P. Stehr 8
Kent Knudsen 5,6,7 Kevin J. Joy 2 Konstantinos Harigeorgiou 7 Kristy Gazzier 4,5
Lewis E. Craig, Jr. 6 Linda Dollinger-Stehr 5 Mark A. Shanley 5 Michael E. Jones, Jr. 2,3
Michael E. Sterling 4 Ollie L. Figgins III 7 Ronald G. Sigler 8 Ronney W. Brown 1,7,8
Russell E Davis III 1 Samuel Figueroa 3 Scott J. Lane 2 Stephen Murdock 5
Steven Chircop 7 Timothy C. Grams 8 Timothy M. Collins 4 Timothy Shanley 3,4,6,7
Tonya M. O'Neill 8 Vanessa Peltroche 4
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1
01:00

900 m
13.300 

Flach

Race 1
Rennpreis: 13.300

1
900

Box: 1
ML: 4,5

56.20

Camelia Rod
7j. kastanie S (Divining Rod - Atlantic Tide)

Trainer: Amanda E. Barton
Besitzer: Amanda E. Barton

Denis Vicente Araujo

16.01 Charles Town 6 1300 4,6 Moises Santaella Tidbit, Wac Is Fast, Aluminas
02.01 Charles Town 3 900 38,3 Moises Santaella Flying To Neptune, True Buckpassing, Cam
13.11 Charles Town 3 900 16,1 Denis Araujo Running Rio, P B Foxy, Camelia Rod
23.10 Charles Town 3 900 6,0 Denis Araujo Lovely Lucy, P B Foxy, Camelia Rod
05.09 Cnl 6 1100 71,0 Gavin Ashton Fluffy, Payrula, Quirky Ride

2
Box: 2
ML: 2,0

53.10

Lilliput
4j. dunkelbr S (More Than Ready - Pure Wow)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Ronney W. And Padd

Moises Santaella

02.01 Charles Town 10 1300 3,3 Moises Santaella Tafaany, Miss Im Pulsive, Professor Grace
05.12 Charles Town 3 1700 ,3 Warren Ebow III Sassy Maxine, Impetus Echo , Lilliput
19.11 Charles Town 1 1300 1,2 Warren Ebow III Lilliput, Lorraine's Way, Flying Destiny
18.10 Laurel Park 9 1100 4,9 Jeiron Barbosa Stars Align, Holy Brick, Radiant Tones
26.09 Laurel Park 5 1600 5,0 Sheldon Russell Kobe's Hope, Tea Rose, Close Up

3
Box: 3
ML: 21,0

52.20

Talavera
5j. kastanie S (Kantharos - Rise Above)

Trainer: Jacob G. Hess
Besitzer: Jacob G. Hess

Warren Ebow III

08.01 Charles Town 7 900 85,1 Moises Santaella Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
13.12 Charles Town 8 1400 32,1 Moises Santaella Impetus Echo , Wac Is Fast, Tidbit
04.12 Charles Town 3 900 95,3 Moises Santaella Swan, P B Foxy, Talavera
13.11 Charles Town 7 900 92,6 Gustavo Larrosa Running Rio, P B Foxy, Camelia Rod
15.08 Charles Town 4 900 42,1 Carlos Marrero Lovely Lucy, Instagrand Girl, P B Foxy

4
Box: 4
ML: 13,0

56.20

Makaan
7j. rotbraun S (Morning Line - Lotsa Noodles)

Trainer: Elaine Soldo
Besitzer: Elaine Soldo

J. D. Acosta

12.02 Charles Town 6 1400 19,9 J. Acosta Wampy, Wac Is Fast, Bourbon And Beauty
10.12 Charles Town 9 1400 36,2 J. Acosta Collecting Angels, Impressionism, Tafaany
07.11 Charles Town 4 1300 61,3 Maximo Chilo Ready To Rocknroll, Sassy Maxine, Kissed 
26.06 Charles Town 7 900 51,0 Jhorma Cespedes Blessednotlucky, Lil Big Boss, Always A Wa
23.01 Charles Town 4 1400 24,8 J. Acosta Donate Life, Lucky Bop, True Indy

5
Box: 5
ML: 5,0

56.20

Irish Delight
4j. kastanie S (Irish War Cry - Delightfullstorm)

Trainer: Russell E Davis III
Besitzer: Yvonne G. Davis

Christian Hiraldo

04.02 Charles Town 4 900 32,4 Christian Hiraldo Collegeville Queen, Sweet Manhattan, Perfe
08.01 Charles Town 6 900 50,9 Justin Lewis Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
04.12 Charles Town 4 900 5,0 Justin Lewis Swan, P B Foxy, Talavera
07.11 Charles Town 5 1300 15,1 Gerald Almodovar Ready To Rocknroll, Sassy Maxine, Kissed 
24.10 Charles Town 4 900 30,7 Moises Santaella Country Cherry, Sweet Manhattan, Naval H

6
Box: 6
ML: 5,5

56.20

My Grey Humor
4j. grau/bra S (City Of Light - Cauy's Humor)

Trainer: Edward T. Schottroffe
Besitzer: Edward T. Schottroffe

Christian Maldonado

04.02 Charles Town 5 900 6,7 Christian Maldonado Collegeville Queen, Sweet Manhattan, Perfe
08.01 Charles Town 4 900 5,2 Angel Cruz Kissed At Dawn, Arditamente, Song And A 
22.11 Laurel Park 4 1100 15,9 Angel Cruz Ticklers, Lazy Days, Regal Miss Lily
01.11 Laurel Park 10 1100 8,8 Daniel Centeno Beyond Question, Ariel Moon, Coda Mia
28.09 Laurel Park 1 1100 3,4 Daniel Centeno My Grey Humor, Hail No, Julia's A Fox

Ergebnis: Quoten:



Rennen # 219.02.2026 - Charles Town Seite 4

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 439312 / ExtID: 305478 / Utc: 19.02.2026 08:53:3219.02.2026 - Charles Town Seite 4

2
01:30

1700 m
15.100 

Flach

Race 2
Rennpreis: 15.100

1
1700

Box: 1
ML: 5,0

56.20

Impetus Echo
4j. rotbraun S [UK] (Acclamation - Impetus)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Joe Mascolo Legacy

Sunday Diaz, Jr.

23.01 Charles Town 5 1300 17,3 Sunday Diaz, Jr. Inablink, Emm Ess Eh, Slanderous
09.01 Charles Town 4 1700 11,1 Sunday Diaz, Jr. Beaches And Pearls, Amorica, Slanderous
13.12 Charles Town 1 1400 3,5 Sunday Diaz, Jr. Impetus Echo , Wac Is Fast, Tidbit
05.12 Charles Town 2 1700 36,2 Sunday Diaz, Jr. Sassy Maxine, Impetus Echo , Lilliput
20.11 Charles Town 8 1300 15,9 Sunday Diaz, Jr. Emm Ess Eh, Sassy Maxine, Empire's Treat

2
Box: 2
ML: 4,5

56.20

Amorica
5j. rotbraun S (Mor Spirit - Carlow Daisy)

Trainer: Jesus Rodriguez
Besitzer: Emeterio Rodriguez

Shirley Esther Yancapallo 

09.01 Charles Town 2 1700 15,0 Shirley Yancapallo Go Beaches And Pearls, Amorica, Slanderous
02.01 Charles Town 9 1400 59,0 Maikol Molina Dame Catherine, Melancia, Sassy Maxine
14.11 Charles Town 6 1700 14,6 Matilda Burnham Laughing Fit, Dame Catherine, Slanderous
23.10 Charles Town 3 1700 10,1 Jose Mauricio Chase By The Moon, Miss Pixy Stix, Amoric
08.10 Delaware Park 1 1600 3,9 Jose Mauricio Amorica, Unicycle, Hipatia

3
Box: 3
ML: 3,5

56.20

Slanderous
4j. kastanie S (Classic Empire - Seven Arrows)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Strieter, Marjorie And Joy, Ke

Jose Montano

06.02 Charles Town 3 1300 3,8 Jose Montano Sassy Maxine, Collecting Angels, Slanderou
23.01 Charles Town 3 1300 3,8 Jose Montano Inablink, Emm Ess Eh, Slanderous
09.01 Charles Town 3 1700 4,7 Jose Montano Beaches And Pearls, Amorica, Slanderous
28.11 Charles Town 4 1300 4,2 Juan Belisario Keep It Safe, Inablink, Melancia
14.11 Charles Town 3 1700 6,2 Jose Montano Laughing Fit, Dame Catherine, Slanderous

4
Box: 4
ML: 3,0

56.20

Melancia
4j. kastanie S (World Of Trouble - Holy Fashio

Trainer: Jamie D. Collyer
Besitzer: Iyacyas Racing LLC

Justin M. Lewis

23.01 Charles Town 6 1300 2,5 Alexis Rios-Conde, Jr. Inablink, Emm Ess Eh, Slanderous
02.01 Charles Town 2 1400 4,5 Alexis Rios-Conde, Jr. Dame Catherine, Melancia, Sassy Maxine
28.11 Charles Town 3 1300 8,9 Alexis Rios-Conde, Jr. Keep It Safe, Inablink, Melancia
12.11 Charles Town 4 900 2,1 Justin Lewis Cairnhill, Fontabelle, Bahiti
30.10 Charles Town 5 1300 17,1 Justin Lewis Charge Nurse, Fainor's Filets, Rare Ruby

5
Box: 5
ML: 16,0

55.30

Queen Of Soul
4j. dunkelbr S (Seeking The Soul - Tribecky)

Trainer: Scott J. Lane
Besitzer: Forever Young Racing

Alexis Rios-Conde, Jr.

06.02 Charles Town 8 900 78,3 Alexis Rios-Conde, Jr. Kissed At Dawn, Fair Trade, Arrivedercci
17.01 Charles Town 6 900 93,3 Alexis Rios-Conde, Jr. Amalfi Sunset, Coal Country, She's No Uncl
09.01 Charles Town 8 1700 10,4 Justin Lewis Beaches And Pearls, Amorica, Slanderous
10.12 Charles Town 8 1300 36,5 Warren Ebow III Kiss Cam, Emm Ess Eh, Dame Catherine
28.11 Charles Town 8 1300 17,5 Justin Lewis Keep It Safe, Inablink, Melancia

6
Box: 6
ML: 7,0

56.20

Turbo Millie
5j. rotbraun S (Catholic Boy - Lemarchos)

Trainer: Daniel W. Siculietano
Besitzer: Oaxaca Stable

Christian Hiraldo

06.02 Charles Town 5 1300 36,4 Christian Maldonado Sassy Maxine, Collecting Angels, Slanderou
14.01 Charles Town 3 1400 14,4 Christian Maldonado Unwoke, Collecting Angels, Turbo Millie
02.01 Charles Town 5 1400 19,3 Justin Lewis Dame Catherine, Melancia, Sassy Maxine
30.10 Charles Town 6 1300 43,6 Justin Lewis Ran The Red, Miss Menetes, A Cozy Thing
15.10 Delaware Park 8 1670 19,1 Marvin Fernandez Gregorian Solo, My Honeybunch, The Feist

Ergebnis: Quoten:
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3
01:57

1700 m
16.200 

Flach

Race 3
Rennpreis: 16.200

1
1700

Box: 1
ML: 21,0

55.30

Run Rocky Run
6j. dunkelbr W (Irish War Cry - La Tina)

Trainer: Jean L. Adorno
Besitzer: Valls Thoroughbreds LLC

Alexis Espinoza

08.01 Charles Town 4 1700 48,6 Alexis Espinoza Blameitonthefun, Iceteca, Mo Joke
06.12 Charles Town 5 1300 68,8 Juan Nunez Sisyphus, Gabriel Seven, Valhalla's Palace
14.11 Charles Town 4 1400 25,7 Juan Belisario Larz, Rol Again Dancer, Genghis
16.10 Charles Town 1 1400 4,6 Juan Belisario Run Rocky Run, Tycoon Mogul, Sigrun Fast
26.09 Charles Town 8 1300 18,1 Juan Nunez Sisyphus, Lawyer Up Riley, Chica Chuck

2
Box: 2
ML: 21,0

56.20

Strollinginthewind
6j. kastanie W (Windsor Castle - Strolling Nort

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Joe Mascolo Legacy

Jeiron Barbosa

08.01 Charles Town 6 1700 52,9 Sunday Diaz, Jr. Blameitonthefun, Iceteca, Mo Joke
03.12 Charles Town 4 1700 41,1 Sunday Diaz, Jr. Royal Pain, No Love For Juba, Love Is Wick
29.10 Charles Town 5 1700 72,1 Sunday Diaz, Jr. No Love For Juba, Royal Pain, Juba's Notio
01.10 Mountaineer 2 1600 7,7 Deshawn Parker Stormin Rocket, Strollinginthewind, Team L
06.09 Charles Town 6 1700 49,8 J. Acosta No Love For Juba, My Boy Clyde, Strive For

3
Box: 3
ML: 7,0

57.20

Midnight Ambition
5j. rotbraun W (Tale Of The Cat - Blitzing)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Conroy Thoroughbreds LLC

J. D. Acosta

13.11 Charles Town 7 1700 9,5 Sunday Diaz, Jr. Lawyer Up Riley, Iceteca, Swift Tap
23.10 Presque Isle Dow 4 1700 12,1 Martina Rojas Pearl Of Aclaim , Artempus, Streamsong
29.09 Presque Isle Dow 2 1670 19,1 Martina Rojas Burning Leaves, Midnight Ambition, Samarit
16.09 Presque Isle Dow 4 1670 10,1 Willie Martinez Burnin Turf, Mackenzie's Novva, Ferrari Kid
03.09 Presque Isle Dow 1 1670 5,4 Gaddiel Martinez Midnight Ambition, Third City, Mohtafil

4
Box: 4
ML: 5,0

56.20

Iceteca
6j. kastanie W (Keen Ice - Right Decision)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Kendrick Bullard

Juan Mauricio Nunez

05.02 Charles Town 2 1700 6,6 Justin Lewis Big Dilemma, Iceteca, Defiant Giant
08.01 Charles Town 2 1700 2,5 Angel Cruz Blameitonthefun, Iceteca, Mo Joke
05.12 Charles Town 4 1700 2,7 Justin Lewis Swift Tap, Blameitonthefun, Overly Critical
13.11 Charles Town 2 1700 4,0 Justin Lewis Lawyer Up Riley, Iceteca, Swift Tap
24.10 Charles Town 5 1700 5,0 Luis Batista Yo Vinnie, Swift Tap, Ridiculous

5
Box: 5
ML: 2,2

57.20

Hope's Alive
4j. grau/bra H (Gift Box - Gallus Mag)

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Two Ten Twelve Triple T Raci

Justin M. Lewis

05.02 Charles Town 7 1700 1,6 Yabriel Ramos Magic Mover, Katmandu, Direct Appeal
05.01 Parx Racing 4 1670 23,4 Ricardo Chiappe Sturdy, Sunday Spirit, Secured Landing
04.12 Penn National 1 1600 2,4 David Cora Hope's Alive, Arctic Outbreak, Where's My 
13.11 Penn National 1 1700 ,9 Martin Chuan Hope's Alive, Solar Glare, Major Mischief
27.09 Delaware Park 7 1800 67,7 Alexander Crispin Soleil Volant, Thundering, Versus

6
Box: 6
ML: 6,0

57.20

Game Keeper
6j. dunkelbr W (Honor Code - Cableknit)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Robert Proulx

Sunday Diaz, Jr.

05.02 Charles Town 4 1700 4,0 J. Acosta Big Dilemma, Iceteca, Defiant Giant
28.12 Laurel Park 4 1800 10,7 Jeiron Barbosa Waldrip, Prince Khozan, Admit Nothing
11.12 Charles Town 5 1700 7,0 Sunday Diaz, Jr. Epic Luck, Direct Appeal, Bad Lineage
20.11 Charles Town 8 1700 5,9 Sunday Diaz, Jr. Head Lad, Classic Joke, Epic Luck
30.10 Charles Town 3 1700 4,8 Sunday Diaz, Jr. Arcadian, Classic Joke, Game Keeper

7
Box: 7
ML: 7,0

56.20

Doctor Pardo
6j. rotbraun W (Gattopardo - Gin's Emigrant)

Trainer: Samuel Figueroa
Besitzer: Majestuoso Stable PR

Julio Jorge

06.02 Charles Town 3 1300 3,9 Juan Nunez C R's Mandate, Noid, Doctor Pardo
09.01 Charles Town 5 1400 53,1 Javier Rivera Solomons Gold, Valore, Valhalla's Palace
13.12 Charles Town 8 1400 47,4 Javier Rivera No Love For Juba, Pink Dinghy, Juba's Noti
28.11 Charles Town 3 1300 2,3 Denis Araujo Fearnought, Change Your Luck, Doctor Par
29.10 Charles Town 3 1400 5,1 Larry Reynolds C R's Mandate, Love Is Wicked, Doctor Par

8
Box: 8
ML: 16,0

56.20

Strive For Stride
5j. dunkelbr W (Outwork - True Endeavor)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Kendrick Bullard

Christian Maldonado

09.01 Charles Town 6 1400 6,6 Justin Lewis Solomons Gold, Valore, Valhalla's Palace
13.11 Charles Town 8 1700 23,9 John Hiraldo Lawyer Up Riley, Iceteca, Swift Tap
24.10 Charles Town 6 1700 14,0 Alexis Batista Yo Vinnie, Swift Tap, Ridiculous
03.10 Charles Town 3 1700 9,8 Marshall Mendez Toast To Coast, Admit Nothing, Strive For S
06.09 Charles Town 3 1700 39,9 John Hiraldo No Love For Juba, My Boy Clyde, Strive For

Ergebnis: Quoten:
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4
02:25

900 m
17.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 17.000

1
900

Box: 1
ML: 7,0

56.20

Noid
8j. kastanie W (Windsor Castle - Caller What 

Trainer: Elizabeth E. Meehan
Besitzer: Elizabeth E. Meehan

Alexis Rios-Conde, Jr.

06.02 Charles Town 2 1300 15,8 Alexis Rios-Conde, Jr. C R's Mandate, Noid, Doctor Pardo
23.01 Charles Town 3 900 5,3 Alexis Rios-Conde, Jr. Spirit Of Windsor, Hopping Henry, Noid
28.11 Charles Town 6 1300 6,3 Juan Nunez Fearnought, Change Your Luck, Doctor Par
19.06 Charles Town 1 1300 ,2 Grant Whitacre Noid, Raise A Ruckus, Our Brightest Star
22.05 Charles Town 5 1300 12,5 Grant Whitacre Buddy Buddy, Penguin Parade, Hurricane A

2
Box: 2
ML: 7,0

57.20

Spirit Of Windsor
7j. rotbraun W (Windsor Castle - Lake Song)

Trainer: Timothy M. Collins
Besitzer: Timothy M. Collins

Joe Stokes

06.02 Charles Town 5 1300 10,7 Joe Stokes C R's Mandate, Noid, Doctor Pardo
23.01 Charles Town 1 900 12,0 Joe Stokes Spirit Of Windsor, Hopping Henry, Noid
10.01 Charles Town 5 900 63,3 Joe Stokes El De Chirel, Heaven's Got Fire, Imperial Ki
11.12 Charles Town 6 1400 10,1 Warren Ebow III Subject To Change, Guns N' Rojas, Tapio
28.11 Charles Town 5 1300 14,4 Warren Ebow III Fearnought, Change Your Luck, Doctor Par

3
Box: 3
ML: 6,0

56.20

Fungo Fungo
4j. kastanie W (Limehouse - Suyai)

Trainer: Vanessa Peltroche
Besitzer: JAS Racing Stable LLC

Maximo Chilo

11.12 Charles Town 1 900 7,8 Fredy Peltroche Fungo Fungo, Candy Connection, Youthful 
26.11 Charles Town 8 1300 54,0 Maximo Chilo Toodleswasmyname, Candy Man Martin, Ja
06.11 Charles Town 4 900 26,2 Maximo Chilo Tico Grande, Dadsnumbronehelpr, Mic'd Up
15.10 Charles Town 3 900 13,6 Maximo Chilo Yankee Doodle Kid, Cedar Runs Fiber, Fun
05.09 Charles Town 1 900 10,3 Maximo Chilo Fungo Fungo, Good Intentions, You Rotten 

4
Box: 4
ML: 11,0

56.20

Colt Rock
6j. rotbraun W (Mo Town - Instrumental)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Meagon Shanley

Juan Mauricio Nunez

04.02 Charles Town 5 900 27,4 Joe Stokes Beechmont, Bristol Channel, Cajun Joe
17.01 Charles Town 3 900 9,9 Justin Lewis Beechmont, Go Go Prancer, Colt Rock
03.01 Charles Town 5 900 8,3 Sunday Diaz, Jr. Rocket Appeal, Auburn Mill, Hopping Henry
13.12 Charles Town 2 900 26,3 Justin Lewis Heaven's Got Fire, Colt Rock, Maximillions 
03.12 Charles Town 5 900 50,6 Justin Lewis Head Of The Class, Hardly Ever Better, Hea

5
Box: 5
ML: 13,0

56.20

Change Your Luck
7j. rotbraun W (Uncle Lino - Changingofthegua

Trainer: Kristy Gazzier
Besitzer: Luis D. Guzman

Victor Rodriguez

06.02 Charles Town 8 1300 3,0 Victor Rodriguez C R's Mandate, Noid, Doctor Pardo
28.11 Charles Town 2 1300 1,4 Fredy Peltroche Fearnought, Change Your Luck, Doctor Par
08.11 Charles Town 2 1300 26,3 Fredy Peltroche Classic Joke, Change Your Luck, Improbabl
09.10 Charles Town 6 1300 18,0 Maximo Chilo Nocashrefunds, Rocket Appeal, Noballstwo
03.10 Charles Town 4 1300 2,3 Fredy Peltroche Valhalla's Palace, Doctor Pardo, Direct The 

6
Box: 6
ML: 2,8

55.30

Auburn Mill
9j. kastanie W (Despite The Odds - Wardrobe)

Trainer: Jean L. Adorno
Besitzer: Valls Thoroughbreds LLC

Christian Hiraldo

23.01 Charles Town 7 900 1,6 Moises Santaella Spirit Of Windsor, Hopping Henry, Noid
03.01 Charles Town 2 900 4,8 Juan Nunez Rocket Appeal, Auburn Mill, Hopping Henry
14.11 Charles Town 2 900 3,2 Juan Belisario Hopping Henry, Auburn Mill, Hardly Ever Be
16.10 Charles Town 2 900 2,1 Juan Belisario Take Your Time, Auburn Mill, Golden Key
03.10 Charles Town 7 1300 11,3 Marshall Mendez Valhalla's Palace, Doctor Pardo, Direct The 

7
Box: 7
ML: 3,5

56.20

Hopping Henry
8j. grau/bra W (Juba - Phone Jazz)

Trainer: Michael E. Sterling
Besitzer: Roger B. Sterling

Denis Vicente Araujo

23.01 Charles Town 2 900 1,7 Denis Araujo Spirit Of Windsor, Hopping Henry, Noid
03.01 Charles Town 3 900 1,9 Denis Araujo Rocket Appeal, Auburn Mill, Hopping Henry
04.12 Charles Town 5 900 3,2 Denis Araujo Tizafastbullet, El De Chirel, Callin My Name
14.11 Charles Town 1 900 ,3 Denis Araujo Hopping Henry, Auburn Mill, Hardly Ever Be
23.10 Charles Town 3 900 5,5 Denis Araujo Claw, Cowboy At Heart, Hopping Henry

Ergebnis: Quoten:
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5
02:53

1300 m
14.600 

Flach

Race 5
Rennpreis: 14.600

1
1300

Box: 1
ML: 1,6

56.20

R Special
4j. grau/bra S (Gift Box - Cry The Blues)

Trainer: Stephen Murdock
Besitzer: Robert L. Cole, Jr.

Reshawn Latchman

23.01 Charles Town 8 1300 2,6 Reshawn Latchman Sweet N Tricky, Our Street Angel, Hello Fox
13.12 Charles Town 3 1300 3,6 Reshawn Latchman Jeannette The Jet, Aim's Redirect, R Specia
05.12 Charles Town 1 1300 ,7 Reshawn Latchman R Special, Tina's Back, Saronic Bay
28.11 Charles Town 4 1300 3,2 Reshawn Latchman Sweet N Tricky, Smart Cry, Medallion Of As
01.11 Charles Town 2 1400 1,5 Juan Belisario Keep Shining On Us, R Special, Sparkleinyo

2
Box: 2
ML: 4,5

56.20

Lil Miss Honkytonk
5j. rotbraun S (Golden Lad - Cowgirl Cut)

Trainer: Jamie D. Collyer
Besitzer: Iyacyas Racing LLC

Justin M. Lewis

22.01 Charles Town 2 1400 6,8 Justin Lewis Still Grumpy, Lil Miss Honkytonk, Addy Mae
30.10 Charles Town 6 900 1,2 Maximo Chilo Oscor, Butterfly Effect, Flying To Neptune
18.07 Charles Town 4 1300 3,8 Larry Reynolds Poppy Mac, Oscor, Climate Change
07.06 Charles Town 5 900 22,2 Larry Reynolds Boss Lady K P, Candy Tricks, Party Time F
23.05 Charles Town 3 1300 7,4 Larry Reynolds Look Ahead, Lil Miss Honkytonk, Dream Str

3
Box: 3
ML: 21,0

53.10

Sister Winnie
5j. grau/bra S (Redirect - Aunt Winnie)

Trainer: Edwin L Tobin
Besitzer: C. Herbert Howard

Warren Ebow III

22.01 Charles Town 4 1400 45,5 Warren Ebow III Still Grumpy, Lil Miss Honkytonk, Addy Mae
11.12 Charles Town 8 1300 52,0 Warren Ebow III Lovely Odds, Still Grumpy, Moonshine Mam
28.11 Charles Town 6 900 18,8 Justin Lewis Flying To Neptune, Margarita Sunset, Sing 
08.11 Charles Town 4 1300 52,2 Warren Ebow III Poppy Mac, Symptomatic, Ivyleaguedropout
14.08 Charles Town 6 1400 26,2 Victor Rodriguez Favorite Road, Tobi Wan Kenobi, Court Tud

4
Box: 4
ML: 21,0

55.30

Palacio
6j. dunkelbr S (Windsor Castle - Desert Daylig

Trainer: Edwin L Tobin
Besitzer: Charles D. Welch, Sr.

Denis Vicente Araujo

08.01 Charles Town 7 900 30,7 Denis Araujo Aztec Melody, Count The Flowers, Saronic 
05.12 Charles Town 8 1300 89,6 Denis Araujo R Special, Tina's Back, Saronic Bay
28.11 Charles Town 4 900 85,6 Denis Araujo Flying To Neptune, Margarita Sunset, Sing 
19.11 Charles Town 5 1400 51,4 Denis Araujo Addy Mae, Saronic Bay, Alice's Moon
29.10 Mountaineer 6 1100 47,1 Bailey Weatherly Spuns Kitten, Shotgun Margaret, Neutral Ca

5
Box: 5
ML: 16,0

56.20

Butterfly Effect
4j. dunkelbr S (Bullsbay - Michaels Butterfly)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Fugget About It Racing Stable

J. D. Acosta

22.01 Charles Town 5 1400 12,9 J. Acosta Still Grumpy, Lil Miss Honkytonk, Addy Mae
08.01 Charles Town 6 900 24,4 J. Acosta Cry Tough, Golden Circles, Hello Foxy
11.12 Charles Town 6 1300 4,1 Juan Belisario Lovely Odds, Still Grumpy, Moonshine Mam
21.11 Charles Town 2 900 3,0 Juan Belisario Audible The Play, Butterfly Effect, Ruby Bay
30.10 Charles Town 2 900 2,3 Juan Belisario Oscor, Butterfly Effect, Flying To Neptune

6
Box: 6
ML: 9,0

56.20

Addy Mae
5j. grau/bra S (Juba - Mucho Blessings)

Trainer: Mark A. Shanley
Besitzer: Darrin K. Albert

Christian Hiraldo

22.01 Charles Town 3 1400 10,2 Joe Stokes Still Grumpy, Lil Miss Honkytonk, Addy Mae
11.12 Charles Town 5 1300 5,0 Moises Santaella Lovely Odds, Still Grumpy, Moonshine Mam
19.11 Charles Town 1 1400 1,3 Sunday Diaz, Jr. Addy Mae, Saronic Bay, Alice's Moon
01.11 Charles Town 4 1400 6,5 Sunday Diaz, Jr. Keep Shining On Us, R Special, Sparkleinyo
08.10 Charles Town 7 1300 39,3 Sunday Diaz, Jr. Ivyleaguedropout, Stars Over Juba, Subtle 

7
Box: 7
ML: 13,0

56.20

Juba's Topaz
4j. grau/bra S (Juba - Misty's Topaz)

Trainer: Linda Dollinger-Stehr
Besitzer: Aurellio Jimenez

Jacqueline A. Davis

23.01 Charles Town 9 1300 43,0 Abnel Bocachica Sweet N Tricky, Our Street Angel, Hello Fox
11.12 Charles Town 4 1300 6,5 Antonio Lopez Lovely Odds, Still Grumpy, Moonshine Mam
15.10 Charles Town 1 1300 3,7 Antonio Lopez Juba's Topaz, Sparkleinyoureye, Moon Rox
02.10 Charles Town 3 900 5,5 Antonio Lopez Ruby Bay, Moon Rox, Juba's Topaz
23.08 Charles Town 3 900 18,3 Antonio Lopez Audible The Play, Moon Rox, Juba's Topaz

8
Box: 8
ML: 11,0

56.20

Ghost Of Alcina
6j. rotbraun S (Divining Rod - Rayo Laser)

Trainer: Kristy Gazzier
Besitzer: Cristina V. Mosby

Julio Jorge

23.01 Charles Town 7 1300 62,0 Julio Jorge Sweet N Tricky, Our Street Angel, Hello Fox
19.11 Charles Town 6 1400 46,7 Julio Jorge Tomorrow's Edge, Keep Shining On Us, Our
18.10 Charles Town 6 1300 29,9 Julio Jorge Ivyleaguedropout, Our Miss Crossbow, Jean
02.10 Charles Town 3 1300 4,6 Julio Jorge Slewing, Mama Marge, Ghost Of Alcina
14.08 Charles Town 2 1400 8,7 Julio Jorge Climate Change, Ghost Of Alcina, Moonshin

Ergebnis: Quoten:
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6
03:21

1300 m
19.600 

Flach

Race 6
Rennpreis: 19.600

1
1300

Box: 1
ML: 9,0

56.20

Oscor
4j. kastanie S (Promises Fulfilled - Campania)

Trainer: Frederick Clatterbuck
Besitzer: Robin S. Clatterbuck

Justin M. Lewis

05.02 Charles Town 6 1300 13,6 Joe Stokes Mama Marge, Marilyn Moonroe, Jeannette 
09.01 Charles Town 2 1300 22,9 Joe Stokes Climate Change, Oscor, Lucky Bop
10.12 Charles Town 8 1400 7,3 Denis Araujo Collecting Angels, Impressionism, Tafaany
22.11 Charles Town 4 1300 34,9 Justin Lewis Love To Eat, Streetcorner, Itzayana
30.10 Charles Town 1 900 31,7 Justin Lewis Oscor, Butterfly Effect, Flying To Neptune

2
Box: 2
ML: 9,0

54.00

Impressionism
6j. rotbraun S (Paynter - Bourbon Warfare)

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: Coleswood Farm, Inc.

Warren Ebow III

10.12 Charles Town 2 1400 12,3 Warren Ebow III Collecting Angels, Impressionism, Tafaany
08.11 Charles Town 5 1300 17,4 Juan Belisario Poppy Mac, Symptomatic, Ivyleaguedropout
11.10 Charles Town 4 1800 17,5 Arnaldo Bocachica Jubaslilballerina, No Denying Denis, Malibu 
08.09 Mountaineer 4 1200 6,0 Walter Cullum Full Of Charm, Zen Nation, Butterfly Effect
25.08 Mountaineer 2 1500 3,3 Walter Cullum My Lucky Deia, Impressionism, Portia's Hop

3
Box: 3
ML: 16,0

57.20

Slewing
8j. kastanie S (Officer Rocket - Tiz The Route)

Trainer: Jamie D. Collyer
Besitzer: Iyacyas Racing LLC

Christian Hiraldo

09.01 Charles Town 6 1300 16,6 Alexis Rios-Conde, Jr. Climate Change, Oscor, Lucky Bop
10.12 Charles Town 5 1400 9,0 Justin Lewis Collecting Angels, Impressionism, Tafaany
22.11 Charles Town 8 1400 41,2 Gustavo Larrosa Notiptoni, Seven Natty Patty, Let's Go Mo
30.10 Charles Town 4 1400 7,6 Gustavo Larrosa Seven Natty Patty, Mama Marge, Laughintot
02.10 Charles Town 1 1300 7,0 Gustavo Larrosa Slewing, Mama Marge, Ghost Of Alcina

4
Box: 4
ML: 21,0

55.30

Wicked Melissa
4j. kastanie S (Wicked Strong - Lionheart Cha

Trainer: James Dean Locklear
Besitzer: Larry Lowry

Joe Stokes

02.01 Charles Town 8 1300 62,5 Joe Stokes Tafaany, Miss Im Pulsive, Professor Grace
05.12 Charles Town 7 1700 23,7 Moises Santaella Sassy Maxine, Impetus Echo , Lilliput
20.11 Charles Town 6 1300 10,3 Juan Belisario Talbot Heirloom, Lil Sweezey, Tidbit
03.10 Laurel Park 6 1600 22,4 Matilda Burnham First Pearl, Map To The Moon, Empire's Tre
20.09 Med 8 1600 65,3 Matilda Burnham River Tay , Inamorata, Bossy Jeans

5
Box: 5
ML: 2,4

57.20

Sweet N Tricky
4j. kastanie S (Candygram - Tricky Windsor)

Trainer: Elizabeth E. Meehan
Besitzer: Elizabeth E. Meehan

Alexis Rios-Conde, Jr.

23.01 Charles Town 1 1300 9,3 Alexis Rios-Conde, Jr. Sweet N Tricky, Our Street Angel, Hello Fox
13.12 Charles Town 7 1300 6,4 Juan Nunez Jeannette The Jet, Aim's Redirect, R Specia
28.11 Charles Town 1 1300 10,7 Juan Nunez Sweet N Tricky, Smart Cry, Medallion Of As
13.11 Charles Town 4 900 6,6 Juan Nunez Cry Tough, Box Top, Medallion Of Ash
01.08 Charles Town 4 1300 3,9 Grant Whitacre Crafty Candygram, Lovely Odds, Addy Mae

6
Box: 6
ML: 13,0

57.20

Look Ahead
4j. rotbraun S (Mucho Macho Man - Previewer

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Kendrick Bullard

Juan Mauricio Nunez

11.02 Charles Town 3 1400 1,7 Justin Lewis Lovely Odds, Just Have Faith, Look Ahead
09.01 Charles Town 4 1300 6,3 Moises Santaella Climate Change, Oscor, Lucky Bop
10.12 Charles Town 4 1400 2,3 Moises Santaella Collecting Angels, Impressionism, Tafaany
13.11 Charles Town 4 1300 4,3 Moises Santaella Lucky Bop, Climate Change, Collecting Ang
23.10 Charles Town 3 1400 2,3 Moises Santaella Collecting Angels, Climate Change, Look Ah

7
Box: 7
ML: 21,0

56.20

Cicatriz
4j. dunkelbr S (Bucchero - Beach Girl)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Meagon Shanley

Maximo Chilo

12.02 Charles Town 4 1400 2,3 Maximo Chilo Wampy, Wac Is Fast, Bourbon And Beauty
09.01 Charles Town 7 1300 49,7 Justin Lewis Climate Change, Oscor, Lucky Bop
02.01 Charles Town 6 1300 18,7 Maximo Chilo Tafaany, Miss Im Pulsive, Professor Grace
10.12 Charles Town 6 1300 32,0 Maximo Chilo Double Spirit, Avril, Ride To Remember
31.10 Charles Town 1 1400 3,8 Maximo Chilo Cicatriz, Suzies Pride, Elevated Power

8
Box: 8
ML: 7,0

56.20

Outforarip
4j. grau/bra S (Frosted - Rooms)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Neal M. Allread

J. D. Acosta

05.02 Charles Town 5 1300 9,2 J. Acosta Mama Marge, Marilyn Moonroe, Jeannette 
14.11 Woodbine 1 1400 2,9 Fraser Aebly Outforarip, Dancin Mary Marie, Closing App
25.10 Woodbine 4 1300 8,3 Austin Adams Momanda, Sympatico, Rock Hard Rose
27.09 Woodbine 4 1400 5,2 Austin Adams Juicy Hanna, Sympatico, Lady On The Nile
04.09 Woodbine 5 1400 3,9 Austin Adams Vrana , Veri Collected, Juicy Hanna

9
Box: 9
ML: 4,0

57.20

Lucky Bop
6j. kastanie S (Madefromlucky - Beboppin Bett

Trainer: Lewis E. Craig, Jr.
Besitzer: Roger B. Sterling

Julio Jorge

09.01 Charles Town 3 1300 3,6 Julio Jorge Climate Change, Oscor, Lucky Bop
13.11 Charles Town 1 1300 8,7 Julio Jorge Lucky Bop, Climate Change, Collecting Ang
30.09 Mountaineer 2 1200 1,3 Bailey Weatherly Zen Nation, Lucky Bop, S S Flamingo
14.08 Charles Town 2 1300 24,1 Julio Jorge Malibu Years, Lucky Bop, Slewing
25.07 Charles Town 3 1400 11,0 Sunday Diaz, Jr. Malibu Years, Mitole Candy, Lucky Bop

Ergebnis: Quoten:
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7
03:49

1400 m
17.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 17.000

1
1400

Box: 1
ML: 2,8

54.90

Cairnhill
5j. grau/bra S (Girvin - Joe's Gift)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Ronney W. And Padd

Moises Santaella

17.01 Charles Town 1 1300 4,5 Moises Santaella Cairnhill, Itzayana, Deeds Of Love
13.12 Charles Town 2 900 18,8 Juan Belisario Cameo, Cairnhill, Bashful Daisy
21.11 Charles Town 5 900 4,8 Juan Belisario Forgotten Gift, Bashful Daisy, Cowgirl Attitu
12.11 Charles Town 1 900 4,7 Juan Belisario Cairnhill, Fontabelle, Bahiti
05.11 Charles Town 6 900 2,8 Juan Belisario True Indy, Playing For Two, Cameo

2
Box: 2
ML: 7,0

56.20

Hay Hay Paula
8j. dunkelbr S (Bahamian Squall - Super Troop

Trainer: Steven Chircop
Besitzer: Steven Chircop

Julio A. Hernandez

16.01 Charles Town 8 1400 6,9 Angel Cruz Gilda's Girl, Rezquia, G's Fireball
29.11 Woodbine 4 1700 4,1 Jeffrey Alderson Bravo Kate, Saratoga Empress , Purrfect Gi
15.11 Woodbine 7 1400 21,0 Jeffrey Alderson Logistics, Galley Head, Voice From Above
06.11 Woodbine 2 1700 10,3 Jeffrey Alderson Foxy Diva, Hay Hay Paula, Fish Mooney
16.10 Woodbine 1 1400 19,5 Jeffrey Alderson Hay Hay Paula, Looks Lucky To Me, Dynam

3
Box: 3
ML: 31,0

53.10

Never So Lucky
6j. rotbraun S [IE] (No Nay Never - Lucky At T

Trainer: Konstantinos Harigeorgiou
Besitzer: Chris-Nefeli-Dina Stables, LL

Matilda Burnham

05.02 Charles Town 7 1700 100,0 Warren Ebow III Dame Catherine, Woohoo Jackie Blue, Kiss 
19.12 Penn National 4 1700 34,6 Maicol Inirio Pocket Sand, Xerces, Carroll Girl
26.11 Penn National 4 1670 27,2 Maicol Inirio Mary's Reward, Pocket Sand, Desi's Rewar
13.11 Penn National 6 1100 19,4 Micah Meeks Mexican Sugar, Me Darlin Kathleen, Let's G
30.10 Charles Town 7 1300 29,0 Luis Batista Charge Nurse, Fainor's Filets, Rare Ruby

4
Box: 4
ML: 5,0

56.20

Rare Ruby
4j. kastanie S (Dialed In - Determin This)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Guyana Rocky LLC

Joe Stokes

12.12 Charles Town 7 1300 62,2 Gerald Almodovar Fine Whining, Notiptoni, Maddie Ten
22.11 Charles Town 7 1400 16,6 Juan Belisario Notiptoni, Seven Natty Patty, Let's Go Mo
13.11 Charles Town 1 1400 1,1 Moises Santaella Judith's Cross, Rare Ruby, Templement
30.10 Charles Town 3 1300 28,7 Moises Santaella Charge Nurse, Fainor's Filets, Rare Ruby
16.10 Charles Town 2 1400 60,5 Moises Santaella Charge Nurse, Rare Ruby, Kiss Cam

5
Box: 5
ML: 6,0

56.20

Love To Eat
5j. rotbraun S (Mitole - Awesome Figure)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Fugget About It Racing Stable

J. D. Acosta

16.01 Charles Town 9 1400 9,0 Jomar Torres Gilda's Girl, Rezquia, G's Fireball
13.12 Charles Town 10 1400 7,9 Christian Maldonado Amalfi Sunset, Ready To Rocknroll, Let's G
22.11 Charles Town 1 1300 5,1 Juan Nunez Love To Eat, Streetcorner, Itzayana
09.10 Charles Town 5 900 8,0 Juan Nunez Valid Reason, Smalltownsmokeshow, Hot F
19.09 Charles Town 4 1300 6,2 Juan Belisario Mor Mor Mor, Charge Nurse, Flat Discount

6
Box: 6
ML: 6,0

57.20

Golden Girl Lena
4j. dunkelbr S (Golden Lad - Queen's Fate)

Trainer: Ollie L. Figgins III
Besitzer: C J I Phoenix Group And Upt

Sunday Diaz, Jr.

03.12 Charles Town 3 1300 2,4 Sunday Diaz, Jr. Gone With The Wyn, Flat Discount, Golden 
13.11 Charles Town 7 1400 1,5 Sunday Diaz, Jr. Judith's Cross, Rare Ruby, Templement
31.10 Charles Town 1 1400 3,4 Sunday Diaz, Jr. Golden Girl Lena, Itzayana, Bravo Zulu
10.10 Charles Town 2 1300 9,7 Sunday Diaz, Jr. Fainor's Filets, Golden Girl Lena, Streetcorn
06.09 Charles Town 1 1400 4,6 Sunday Diaz, Jr. Golden Girl Lena, Queen Jelly Bean, Miss P

7
Box: 7
ML: 31,0

56.20

Prussian Blue
6j. dunkelbr S (Ransom The Moon - Cruisin'nt

Trainer: Konstantinos Harigeorgiou
Besitzer: Jose Guadalupe Salazar

Maximo Chilo

05.02 Charles Town 6 1700 139,9 Maximo Chilo Dame Catherine, Woohoo Jackie Blue, Kiss 
07.01 Charles Town 8 1400 99,8 Jose Montano Rezquia, Kiss Cam, Bravo Zulu
19.12 Penn National 5 1700 39,9 Inoel Beato Pocket Sand, Xerces, Carroll Girl
11.12 Penn National 6 1200 24,2 Inoel Beato Arrogante, Warrior's Treasure, Sofster
04.12 Penn National 5 1200 21,3 Inoel Beato Combat Hoofs, Me Darlin Kathleen, Bracces

8
Box: 8
ML: 5,5

57.20

Dame Catherine
5j. dunkelbr S (Take Charge Indy - Michele Th

Trainer: Jean L. Adorno
Besitzer: Valls Thoroughbreds LLC

Christian Hiraldo

05.02 Charles Town 1 1700 4,6 Christian Hiraldo Dame Catherine, Woohoo Jackie Blue, Kiss 
17.01 Charles Town 4 1300 9,2 Christian Hiraldo Cairnhill, Itzayana, Deeds Of Love
02.01 Charles Town 1 1400 2,6 Christian Hiraldo Dame Catherine, Melancia, Sassy Maxine
10.12 Charles Town 3 1300 3,5 Moises Santaella Kiss Cam, Emm Ess Eh, Dame Catherine
14.11 Charles Town 2 1700 ,2 Moises Santaella Laughing Fit, Dame Catherine, Slanderous

Ergebnis: Quoten:
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8
04:17

1300 m
32.900 

Flach

Race 8
Rennpreis: 32.900

1
1300

Box: 1
ML: 13,0

55.30

Rough Road Ahead
3j. kastanie W (Goldencents - Fade To Black)

Trainer: Anthony Lucas
Besitzer: John M. Link

Gerald Almodovar

10.08 Mountaineer 9 1200 58,4 Ricardo Martinez Leestown's Omega, Love Doctor Bill, Forthe
23.07 Presque Isle Dow 9 1200 16,4 Vernon Bush Julios Cat, Takiddm, Nobel Bird
18.06 Gulfstream Park 6 1200 27,2 Patrick Schmid Alaco Castle, The Jackal, Time's Concern
15.09 Suffolk Downs 3 1100 5,4 Patrick Schmid Beaureal, Silk Spinner, Rough Road Ahead
30.08 Suffolk Downs 1 1200 2,3 Patrick Schmid Rough Road Ahead, Ice Storm, J's Redbud 

2
Box: 2
ML: 16,0

55.30

Rock N'opportunity
3j. rotbraun W (Hoppertunity - Rock N' Gold)

Trainer: Timothy C. Grams
Besitzer: Fraco 1 LLC

Joe Stokes

11.12 Charles Town 7 1300 29,8 Denis Araujo Red Dawn Coming, Julita Bonita, Spicy Yea
20.11 Charles Town 5 1400 5,3 Larry Reynolds Trust The Climb, My Brothers Angel, Mr Ma
27.09 Charles Town 4 1300 24,3 Larry Reynolds Stone Cold Jones, Trust The Climb, Hopapa
09.08 Charles Town 8 900 16,9 Christian Hiraldo Irish Jubalee, Ifthedevildanced, Foolish Rab

3
Box: 3
ML: 16,0

55.30

Buster The Bully
3j. dunkelbr W (Great Notion - Smart Believer)

Trainer: Ernesto Perez
Besitzer: Roger B. Sterling

Jacqueline A. Davis

05.02 Charles Town 10 900 7,3 Joe Stokes Mitote, Laugh Out Loud, Theycallhimgoldie

4
Box: 4
ML: 5,5

55.30

My Max
3j. rotbraun W (Maximus Mischief - Brigintine I

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Gustavo Larrosa

08.01 Charles Town 3 900 63,6 Gustavo Larrosa Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max

5
Box: 5
ML: 31,0

55.30

Thunder Pass
3j. kastanie W (Siente El Trueno - Rite Of Pas

Trainer: Joseph P. Stehr
Besitzer: Joseph P. Stehr

Maximo Chilo

08.01 Charles Town 10 900 116,0 Maximo Chilo Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max
12.09 Laurel Park 3 1100 1,7 Julian Pimentel Formal Summation, Captain Alex, Thunder 
01.08 Laurel Park 1 1100 2,2 Taylor Hole Thunder Pass, Jeezum Jim, Against The Od
25.04 Aqueduct 2 1700 7,1 Ramon Dominguez National Captain , Thunder Pass, Bon Marie
05.04 Gulfstream Park 1 1700 5,1 Manoel Cruz Thunder Pass, Westmoreland, Somes Soun

6
Box: 6
ML: 11,0

53.10

Legendary Sky
3j. dunkelbr W (Bullsbay - Sky's Legacy)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Moises Santaella

05.02 Charles Town 6 900 28,3 Michael Pagan Mitote, Laugh Out Loud, Theycallhimgoldie

7
Box: 7
ML: 6,0

55.30

Theycallhimgoldie
3j. dunkelbr W (Golden Years - Charitable Harl

Trainer: Dewayne C. Johnson
Besitzer: Dewayne C. Johnson

Fredy Peltroche

05.02 Charles Town 3 900 37,5 Fredy Peltroche Mitote, Laugh Out Loud, Theycallhimgoldie
08.01 Charles Town 6 900 15,0 Fredy Peltroche Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max

8
Box: 8
ML: 3,5

55.30

My Brothers Angel
3j. dunkelbr H (Tacitus - Apple Cider)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Ultra Championship Racing L

Arnaldo Bocachica

11.12 Charles Town 4 1300 11,9 J. Acosta Red Dawn Coming, Julita Bonita, Spicy Yea
20.11 Charles Town 2 1400 9,3 Warren Ebow III Trust The Climb, My Brothers Angel, Mr Ma
16.10 Charles Town 4 1300 4,1 J. Acosta Musical Standard, Trust The Climb, Not My 
27.09 Charles Town 6 1300 8,3 Juan Belisario Stone Cold Jones, Trust The Climb, Hopapa
10.09 Cnl 6 1100 7,3 Jorge Ruiz Jigger, Karate Island, Jewell's Indenial

9
Box: 9
ML: 4,0

55.30

Laugh Out Loud
3j. grau/bra W (Fiber Sonde - Holler)

Trainer: Elizabeth E. Meehan
Besitzer: Elizabeth E. Meehan

Alexis Rios-Conde, Jr.

05.02 Charles Town 2 900 55,1 Alexis Rios-Conde, Jr. Mitote, Laugh Out Loud, Theycallhimgoldie
08.01 Charles Town 9 900 25,4 Juan Nunez Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max

10
Box: 10
ML: 11,0

55.30

Not My Circus
3j. dunkelbr W (Candygram - Candy Man's Girl

Trainer: Ronald G. Sigler
Besitzer: Casey's Legacy LLC

Wilfredo Santiago

11.12 Charles Town 5 1300 44,7 Wilfredo Santiago Red Dawn Coming, Julita Bonita, Spicy Yea
20.11 Charles Town 4 1400 5,3 Wilfredo Santiago Trust The Climb, My Brothers Angel, Mr Ma
16.10 Charles Town 3 1300 6,2 Wilfredo Santiago Musical Standard, Trust The Climb, Not My 
02.10 Charles Town 5 900 17,0 Wilfredo Santiago Dyna Mike, Spicy Years, Candletown
11.03 Gulfstream Park 12 1600 151,0 Raul Mena Super Bird, Mr Coupons, Megacosm

11
Box: 11
ML: 16,0

55.30

Mark Of Greatness
3j. kastanie W (Lord Of Greatness - My Hat)

Trainer: Tonya M. O'Neill
Besitzer: Laughing Rabbit Stable LLC

Julio Jorge

12.02 Charles Town 2 900 32,3 Julio Jorge Mr Mahomes, Mark Of Greatness, Camp Cr
22.01 Charles Town 4 900 19,7 Julio Jorge Just Agree, Mr Mahomes, Camp Crystal Lak
29.11 Charles Town 6 900 39,6 Victor Rodriguez Coach Siggy, Seatherny, Direct To Heaven
20.11 Charles Town 7 1400 97,5 Julio Jorge Trust The Climb, My Brothers Angel, Mr Ma
30.10 Charles Town 7 900 34,8 Maximo Chilo Yolo Manolo, Coach Siggy, Seatherny

Ergebnis: Quoten:


